平成 28 年 3 月 10 日

各 位

青い森信用金庫

住宅ローン最優遇金利の引下げについて

 当金庫では、住宅ローンの新規貸出最優遇金利を下記の通り一部引き下げいたしますの

でお知らせいたします。

記

住宅ローン金利引下げの概要住宅ローン金利引下げの概要住宅ローン金利引下げの概要住宅ローン金利引下げの概要

１．対象となる商品について

 ・しんきん保証基金保証付「青い森しんきん住宅ローン」金利選択型住宅ローン

 ・全国保証㈱保証付「住まいる（スマイル）」金利選択型住宅ローン

２．引下げ幅および最優遇金利

種  別 現行金利 引下げ幅 引下げ後金利引下げ後金利引下げ後金利引下げ後金利

３年固定 0.70％ ▲0.05％ 0.650.650.650.65％％％％

５年固定 1.00％ ▲0.10％ 0.900.900.900.90％％％％

10 年固定 1.10％ 変更なし 1.101.101.101.10％％％％

３．適用開始日

 平成 28年 3月 14 日（月）以降の新規実行分より

※ 住宅ローン金利の詳細につきましては平成 28 年 3月 14 日以降、当金庫ホームページま

たは営業店窓口にてご確認をお願いします。

以上